

# Musik fra Dybet

## - Musikbunkeren præsenterer live på Tåsinge Plads

Kbh. 1. juli 2023



### Projektbeskrivelse:

Foreningen Musikbunkeren vil afholde en éndags musikfestival under Østerbro og Nordhavns Kulturdistrikts festival, ÅBEN Festival. Foreningens bands spiller koncerter, præsenterer deres musik på Tåsinge Plads lørdag den 9. september 2023.

Som en del af lokalmiljøet omkring Tåsinge Plads og med vores daglige gang og aktiviteter i bunkerne på pladsen, ved cafeerne, butikkerne, malerskolen, vil foreningen præsentere vores bands. Musikken skal op af dybet, høres i dagens lys.

Foreningens medlemmer består af forskellige bands fra vækstlaget, amatørbands, men også semiprofessionelle bands i alle aldre der øver i bunker 166 og 167 på Tåsinge Plads. Bunkernes bands rummer så meget talent og det er svært, at komme ind på etablerede spillesteder og vi skaber derfor selv muligheden for at præsentere vores kunst, musik.

Således kan københavnere og de lokale beboere høre vores musik rigtigt - hvor de til dagligt kun hører svage mystiske underjordiske lyde, når de passerer bunkerne, lufter hund, går aftentur. Borgerne skal møde det talent som befinder sig under jorden. Der er turnerende bands på internationalt niveau og supergode amatører og det vil foreningen gerne vise frem.

Der er ingen politisk agenda, eller tema for festivalen, men ønsket om et koncertevent forankret i lokalmiljøet, vækstlaget og lade musikken tale for sig selv.

Professionelt setup. Det er vigtigt for lyd kvalitet, for bandsene og for publikum, at forholdene er i orden og passende efter byens forhold. Derfor er ønsket, at entrere med en scene sat op af godkendt og professionelt firma. Et passende lydanlæg, idet enkelte af de optrædende bands er

turnerende bands og samtidig vil de knap så etablerede bands mærke en "rigtig" optræden med et professionelt "hold i ryggen".

Det giver publikum, borgerne og Østerbro en god oplevelse og positiv respons. Vi forventer at de lokale butikker og cafeer benefiterer af arrangementet.

Det er et ønske at festivalen kan blive en fast og tilbagevendende éndagsfestival, med bands fra vores bunkersanlæg og invitation fra andre bands der øver i byens bunkeranlæg.

### **Kommentar til budget.**

Det er vigtigt, at musikerne, der leverer indholdet til dagen og publikum - at de får betaling efter Dansk Musiker Forbunds minimumstarif. Den er 2319 kr. pr. musiker.

KODA afgift. Bandsene spiller egen original musik og der skal selvfølgelig betales Koda vederlag til bandsenes komponister og tekstforfattere.

Scene og lyd. Der skal være certificeret scene og rette lydforhold. Den udgiftspost er væsentlig for arrangements afvikling.

Layout og SoMe. Der er førstegangsudgifter med layout til plakat og SoMe annoncering.

Entre: Der er ingen entre for deltagelse i festivalen for denne første afvikling.

Musikken skal være åbent for de lokale borgere og interesserede. Foreningen har ikke mulighed og mandskab til administration af billetsalg, aflukning af område/spærring, vagter osv.

Ølsalg. Foreningen har overvejet udsækning, men mener at med denne første afvikling, at de lokale cafeer skal have muligheden for den indtjening, da festivalen skal gavne alle i lokalmiljøet. Fremadrettet kunne vi overveje at få indtægt ved salg af drikke, hvis ikke cafeerne vil/kan løfte den opgave.

Mvh Musikbunkeren

### **Tovholder**

Lasse Fischer

[Lassef916@hotmail.com](mailto:Lassef916@hotmail.com)

tlf. 20240996

**Links:**

Musik fra Dybet hører ind under kulturdistrikt.dk's kulturfestival på Østerbro og i Nordhavn under navnet ÅBEN Festival.

[www.aben.com](http://www.aben.com)

**Musikprogrammet er foreløbig:**

WIDE

<https://www.facebook.com/WIDESOUNDS>

Nima Moradi

[https://www.facebook.com/nimamoradi93?locale=da\\_DK](https://www.facebook.com/nimamoradi93?locale=da_DK)

Siamese

[https://www.facebook.com/siamesedk?locale=da\\_DK](https://www.facebook.com/siamesedk?locale=da_DK)

Cph Moon

[https://www.facebook.com/cphmoon?locale=da\\_DK](https://www.facebook.com/cphmoon?locale=da_DK)

**Foreningen Musikbunkeren:**

CVR-nummer: 30672399

Adresse: Ourøgade 36B

2100 København Ø

Frivillig forening

Forperson:

Rasmus Just Christensen

mail: [rasmusjust@hotmail.com](mailto:rasmusjust@hotmail.com)

tlf: 28936342